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Presenti AsseiiiiMembri intervenuti:
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OGGETTO

PROPOSTA AGGIORNAMENTO REGOLAMENTO CONCESSIONE UTILIZZO SALA

CONVEGNI CONSORTILE

RELAZIONE

Premesso che, con Deliberazione n. 299 del 10.11.1998 il CclA deliberò le tariffe per la

concessione a terzi della sala convegni presso il Centro Servizi Consortile;

Che il canone per il suddetto servizio dalle ore 08:00 alle ore 14:00 è di euro 67.14 alla prima

ora e di euro 20.66 per ogni ora successiva; dalle 14:00 alle 22:00 è di euro 92.96 alla prima ora

e di euro 46,48 per le ore successive. La tariffa differenziata (a carico degli Enti) prevede una

tariffa pari a euro 46.48 per tutta la mattinata, mentre per il pomeriggio è prevista una tariffa di
euro 67,14 per la prima ora e di euro 25,82 per le ore successive;

Tenuto conto che a distanza di 22 anni, dette tariffe si sono rivelate Insuflìcienti persino a
coprire le spese vive che il Consorzio sostiene per l'uso della sala;

In particolare si fa notare che ogni qualvolta delta sala viene utilizzata, il Consorzio oltre

l'energia elettrica, deve sostenere un costo di circa euro 40,00 per le pulizie, nonché le spese
per retribuire il lavoro straordinario al dipendente incaricato, quando la medesima sala viene

utilizzata nel pomeriggio, oltre il normale orario lavorativo;

Considerata pertanto la necessità di predisporre un nuovo Regolamento die preveda

raggiornamento delle tariffe su indicate:

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri;

♦ Visti gli atti citati in relazione;

♦ Preso atto del parere favorevole del Direttore Generale;
♦ Considerato che non si registrano osserv^izioni da parte del Collegio dei Revisori dei Conti;

♦ Unanime

DELIBERA



1) Di dare mandato al Direttore affinché proweda alla predisposizione di un nuovo

Regolamento che preveda raggiornamento delle tariffe per la concessione a terzi della
Sala Convegni Consortile,

ILPRESIDj^TE
mna)

IL SECRETAR

(Re

m VERBALIZZANTE

berte Sanna]

PARERE DI REGOLARITÀ ' TEC

Il Direnare Doli. ìn^. R

^NÌCA /CONTABILE

■)herio Sama

Si attesta che la presente deliberazione è siala pubblicata all'Albo Consortile e vi rimarrà affissa per 30
giorni consecutivi - (art. 32 c. 2 Statuto Consortile)
LA SEGRETERIA


